
Determinazione Dirigenziale n° 2519/2023

SETTORE PATRIMONIO E PROVVEDITORATO
Proposta n° 920/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA MENDENI AUTO DI MENDENI
GIORGIO &C. SNC DI BIENNO (BS), MEDIANTE LA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO
QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE DEI VEICOLI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA DISLOCATI NELLA ZONA
TERRITORIALE VALLE CAMONICA – ISEO, PER LA DURATA DI QUATTRO ANNI. – CIG
A027C51BAB E CONSTESTUALE AGGIUDICAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO
SPECIFICO PER LA DURATA DI 1 ANNO SMART CIG DERIVATO : Z6E3D589C9 

IL DIRIGENTE
Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 5 del 03/04/2023 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2023/2025, e successive variazioni;
la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 12 del 13/04/2023 di approvazione del Bilancio di
previsione 2023/2025 e successive variazioni;
il decreto del Presidente della Provincia n. 200 del 07/06/2023 di approvazione del Piano Esecutivo
di Gestione 2023/2025, e successive variazioni;

il decreto del Presidente della Provincia n. 226 dell’11/07/2023 di approvazione del Piano integrato
di attività e organizzazione (PIAO) 2023/2025;

il decreto del Presidente della Provincia n. 171 del 02/05/2023 di conferimento al Dott. Fabio De
Marco dell’incarico di direzione dell'Area dei Servizi ai Comuni, del Settore della Stazione
Appaltante – CUC di Area Vasta – Soggetto Aggregatore, del Settore Patrimonio e Provveditorato,
del Settore Lavoro - Centri per l’Impiego e di direzione amministrativa del Settore Vigilanza e
Sicurezza fino alla scadenza del mandato amministrativo del Presidente della Provincia;

Verificati:

la coerenza del presente provvedimento con l’obiettivo operativo: OBO.07 “Razionalizzazione
delle spese di funzionamento dell’Ente per l’acquisto di beni e servizi” SER.07.018 “Acquisto di
forniture e servizi – Fasi programmazione e affidamento di contratti per l'Ufficio” del Piano
integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2023/2025;
il rispetto delle misure di prevenzione della corruzione e per la trasparenza di cui alla sottosezione

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente



“Rischi corruttivi e trasparenza” del vigente Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO),
approvato con decreto del Presidente della Provincia n. 226 del 11/07/2023;

Richiamato il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei Contratti Pubblici in attuazione
dell’articolo 1 della Legge 21 giugno 2022, n. 78 recante delega al Governo in materia di contratti
pubblici” (d’ora innanzi “Codice”);

Premesso che:

il Settore Patrimonio e Provveditorato provvede all’approvvigionamento dei beni e servizi necessari
al funzionamento dell’Ente;

tra i compiti assegnati a detto Ufficio rientra, fra l’altro, anche la gestione del parco mezzi ,
compreso i natanti della Provincia di Brescia;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 1868 del 21/08/2023 con la quale è stata disposta, a
seguito di espletamento della procedura aperta a rilevanza comunitaria, l’aggiudicazione del servizio di
manutenzione e riparazione dei mezzi di proprietà della Provincia di Brescia, relativamente ai lotti 2 – 3 e
4 e la presa d’atto dell’esito deserto per il Lotto 1 Zona Valle Camonica / Iseo ;

Rilevata pertanto la necessità di procedere all’affidamento del servizio di manutenzione e riparazione dei
mezzi di proprietà della Provincia di Brescia dislocati nella zona Valle Camonica / Iseo;
Dato atto che:

l’art. 17, comma 2, del Codice prevede che, in caso di affidamento diretto, la decisione a contrarre
individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di
carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-
professionale;
ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, il presente procedimento è finalizzato alla
stipulazione di un contratto di Accordo Quadro per l’affidamento in oggetto le cui caratteristiche
sono qui riassunte:

con il contratto di Accordo Quadro di che trattasi si intende affidare l’esecuzione del servizio di
manutenzione e riparazione dei mezzi di proprietà della Provincia di Brescia dislocati nella zona
Valle Camonica Iseo per garantire il regolare svolgimento di tutte le attività istituzionali;
Importo del contratto di Accordo Quadro è stimato in € 139.800,00, IVA esclusa;

il contratto di Accordo Quadro avrà una durata temporale di 48 mesi decorrenti dalla data di stipula
dello stesso che avverrà in modalità elettronica nella forma di scrittura privata;

i singoli contratti specifici saranno stipulati mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale,
consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata ;

Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del
Codice;

Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e nella
documentazione della procedura di affidamento;

Rilevato, preliminarmente, che le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Codice, in primo luogo per

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente



il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

Visti:

l’art. 50 del Codice, che con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle
soglie di cui all’art. 14, comma 1, dello stesso Codice, dispone che le stazioni appaltanti procedono
con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro,
anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali
anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento
diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi
istituiti dalla stazione appaltante ;
l’Allegato I.1 al Codice che definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto
come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo
interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante
o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma
1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

Tenuto conto che:

ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non
rilevante per le microimprese, piccole e medie imprese, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in
quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività
amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/
2023;
in tema di imposta di bollo per i contratti pubblici si rende applicabile quanto disposto all’allegato
I.4 del Codice;

Tenuto conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono
contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni
contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

Verificato che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000, per cui questa SA è tenuta
a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di committenza, strumenti
telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n. 296/2006;

Precisato che:

in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con riferimento
all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;
con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, si ritiene, in
considerazione della peculiarità della procedura distinta in due fasi (accordo quadro e appalto
specifico delle singole prestazioni) , di richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione del
contratto di Accordo Quadro in parola nella misura fissa pari al 2% dell’importo contrattuale;

Visto il progetto del servizio, predisposto sulla base del quadro esigenziale contenente gli

obiettivi e i fabbisogni dell’ente, articolato in un unico livello, in consonanza all’allegato I.7 del Dlgs.
n.36/2023 e composto dai seguenti documenti, in atti, Capitolato Speciale d’appalto, Quadro Economico ,

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente

https://www.luigifadda.it/imposta-bollo-codice-contratti/


schema di contratto;

Dato atto che:

in data 24/10/2023 è stato pubblicato sulla piattaforma elettronica “Sintel” di Aria S.p.A. – Regione
Lombardia (procedura ID 175529704 ) l’avviso di indagine di mercato finalizzato all’acquisizione
del miglior preventivo per l’esecuzione del servizio in oggetto , con termine perentorio del 06/11/
2023 alle ore 18:00;

Entro il suddetto termine di scadenza dell' Avviso è pervenuto nr. 1 Preventivo per l’esecuzione del
servizio in oggetto;

in data 07/11/2023 è stata avviata la procedura (ID 175968241 ) sulla piattaforma elettronica
“Sintel” di Aria S.p.A. – Regione Lombardia per l’acquisizione formale dell’offerta economica e
della documentazione amministrativa necessaria per la verifica dei requisiti di partecipazione alla
procedura da parte dell’operatore economico invitato MENDENI AUTO DI MENDENI GIORGIO
& C. SNC , con sede legale in Bienno (BS CAP 25040), Via Pizzo Badile, 5 Cod. Fisc. e P. IVA
03895330987;

entro il termine si è proceduto all’apertura della busta telematica, contenente l’offerta inviata dal
citato operatore economico, prendendo atto altresì che il medesimo ha offerto un ribasso medio
complessivo pari al 37,31931 % , per l’esecuzione del servizio in oggetto, per un importo
contrattuale dell’Accordo Quadro pari a € 139.800,00 oltre IVA;

Verificato che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del Codice, i termini dilatori previsti dall’articolo
18, comma 3, dello stesso Codice, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle
soglie di rilevanza europea;

Ritenuto di affidare alla ditta MENDENI AUTO DI MENDENI GIORGIO & C. SNC , con sede legale
in Bienno (BS CAP 25040), Via Pizzo Badile, 5 Cod. Fisc. e P. IVA 03895330987 il servizio di
manutenzione e riparazione dei mezzi di proprietà della Provincia di Brescia dislocati nella zona Valle
Camonica Iseo, mediante la sottoscrizione dell’ Accordo Quadro per la durata di 48 mesi, per un importo
complessivo stimato di € 139.800, 00 , oltre IVA per un totale complessivo di euro 170.556,00, CIG
A027C51BAB, in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione
appaltante nonché congrua e conveniente in relazione alle attuali condizioni del mercato e il ribasso
applicato renda la stessa seria e sostenibile e tale da consentire il corretto adempimento di tutti gli
obblighi contrattuali;
Ritenuto altresì dopo la sottoscrizione del contratto di Accordo Quadro, di disporre, ai sensi dell’art. 11
del Capitolato Descrittivo Prestazionale, la contestuale aggiudicazione del primo appalto specifico per il
servizio di manutenzione e riparazione degli automezzi di proprietà della Provincia di Brescia dislocati
nella zona geografica Valle Camonica Iseo , della durata di 12 mesi , decorrenti dalla data indicata nella
lettera contratto, per l’importo di € 23.000, 00, oltre IVA;

Dato atto che:

il contratto di Accordo Quadro avrà una durata temporale di 48 mesi decorrenti dalla data di stipula
dello stesso che avverrà in modalità elettronica nella forma di scrittura privata;

il contratto specifico sarà stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo l’uso del
commercio consistente in apposito scambio di lettere tramite posta elettronica certificata e avrà una
durata di 12 mesi decorrenti dalla data indicata nella lettera medesima;

con riferimento al D.Lgs. n. 81/2008 i servizi in oggetto, non prevedono rischi da "interferenze" in
merito alla sicurezza e non è pertanto necessaria la redazione del DUVRI e non saranno previsti

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente



oneri per la sicurezza necessari alla eliminazione dei rischi da interferenze;

al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.136/2010
e successive modificazioni ed integrazioni, per l’affidamento del contratto di Accordo Quadro è
stato acquisito il Codice Identificativo di Gara CIG A027C51BAB;

al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.136/2010
e successive modificazioni ed integrazioni, per l’affidamento del primo appalto specifico è stato
acquisito lo SMART CIG DERIVATO Z6E3D589C9;

ai sensi dell’art. 15, comma 1 del Codice, è nominata quale responsabile unico del progetto (RUP)
Tiziana Orlandi, Funzionario Amministrativo di Elevata Qualificazione del Settore Patrimonio e
Provveditorato;

ai sensi dell’Allegato I.4 del Codice, art. 1 co. 2 e art. 3, il presente contratto è soggetto all'imposta
di bollo per la stipula del contratto pari a € 40,00, da versare, con modalità telematica, utilizzando il
modello “F24 Versamenti con elementi identificativi” (F24 ELIDE);

sono stati conclusi, con esito favorevole, i prescritti controlli in capo all’affidatario circa il possesso
dei requisiti di ordine generale di cui agli articoli 94 e 95 del Codice;

Evidenziato che la conclusione dell’Accordo Quadro non impegna in alcun modo questa Provincia ad
appaltare prestazioni oggetto dell’Accordo Quadro, né tantomeno ad appaltarle fino al raggiungimento del
limite di importo definito dall’Accordo Quadro;

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’art. 147 bis del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute nel
Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16

del Dlgs n.36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso;

Visto l’art. 107 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico degli Enti Locali;

DETERMINA

di procedere, per le motivazioni sopra esposte, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), e 59 del
Codice, all’affidamento diretto del servizio di manutenzione e riparazione dei mezzi di proprietà
della Provincia di Brescia dislocati nella zona Valle Camonica Iseo, mediante la sottoscrizione di
un Accordo Quadro, per la durata di 48 mesi, per l’importo complessivo stimato di € 139.800, 00 ,
oltre IVA per un totale complessivo di euro 170.556,00, CIG A027C51BAB, alla ditta MENDENI
AUTO DI MENDENI GIORGIO & C. SNC , con sede legale in Bienno (BS CAP 25040), Via
Pizzo Badile, 5 Cod. Fisc. e P. IVA 03895330987 , che ha offerto un ribasso medio pari al
37,31931 % , precisando che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di
contrarre di cui all’art. 17, comma 1, del Codice, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo;

1.

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente



1.

di disporre , dopo la sottoscrizione del contratto di Accordo Quadro CIG A027C51BAB,
l’aggiudicazione del primo appalto specifico per l’importo contrattuale di € 23.000,00 oltre IVA;

2.

di dare atto che:3.

il contratto di Accordo Quadro avrà una durata temporale di 48 mesi con decorrenza dalla data di
stipula dello stesso che avverrà in modalità elettronica nella forma di scrittura privata;

1.

il contratto specifico, avrà una durata temporale di 12 mesi e sarà stipulato mediante
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere tramite
posta elettronica certificata ;

2.

con riferimento al D.Lgs. n. 81/2008 i servizi in oggetto, non prevedono rischi da "interferenze" in
merito alla sicurezza e non è pertanto necessaria la redazione del DUVRI e non saranno previsti
oneri per la sicurezza necessari alla eliminazione dei rischi da interferenze;

3.

al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.136/2010
e successive modificazioni ed integrazioni, per l’affidamento del contratto di Accordo Quadro è
stato acquisito il Codice Identificativo di Gara CIG A027C51BAB;

4.

al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n.136/2010
e successive modificazioni ed integrazioni, per l’affidamento del primo appalto specifico è stato
acquisito lo SMART CIG DERIVATO Z6E3D589C9 ;

5.

la conclusione dell’Accordo Quadro non impegna in alcun modo questa Provincia ad appaltare
prestazioni oggetto dell’Accordo Quadro, né tantomeno ad appaltarle fino al raggiungimento del
limite di importo definito dall’Accordo Quadro;

6.

il Responsabile unico del progetto del contratto, designato ai sensi dell’art. 15, comma 1 del
Codice, è il Funzionario Amministrativo E.Q. Tiziana Orlandi, in servizio presso il Settore
procedente;

4.

di impegnare la spesa complessiva di € 28.060,00 IVA inclusa (imponibile € 23.000,00 + IVA al
22% pari ad € 5.060,00) relativa all’aggiudicazione del primo appalto specifico, della durata di 12
mesi, per l’esecuzione del servizio di manutenzione e riparazione degli automezzi di proprietà della
Provincia di Brescia dislocati nella zona geografica Valle Camonica Iseo , interamente esigibile
nell’anno di competenza, come segue OB.O. 07 SER. 07.018 CDC EDF1000 FP C0302006 :

5.

ANNO CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO CIG DERIVATO

2023 1000331 SERVIZIO MANUTENZIONE
AUTOMEZZI ZONA VALLE CAMONICA
ISEO – DITTA MENDENI

€ 5.000,00 Z6E3D589C9

2024 1000331 SERVIZIO MANUTENZIONE
AUTOMEZZI ZONA VALLE CAMONICA
ISEO – DITTA MENDENI

€ 23.060,00 Z6E3D589C9

di impegnare la somma di € 35,00, quale contributo gravante sulla Stazione Appaltante previsto per
la richiesta del CIG - Codice Identificato di Gara (vedi deliberazione n. 621 del 20/12/2022
dell’ANAC) al Capitolo 1000331 del Bilancio 2023, che presenta adeguata disponibilità,
associandola all’ OB.O. 07 SER. 07.018 ;

5.

di attestare che, ai sensi di quanto previsto dal Codice di Comportamento dei dipendenti della
Provincia di Brescia, non sussistono in relazione al presente atto situazioni di conflitto, anche
potenziale, con interessi personali dei soggetti coinvolti nel procedimento di affidamento;

6.

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale avanti al
TAR di Brescia nei termini previsti dalla legge.

7.

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente



5.

6.

7.

Brescia, lì 21-11-2023

Il DIRIGENTE

FABIO DE MARCO

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE PATRIMONIO E PROVVEDITORATO
Proposta n° 920/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA MENDENI AUTO DI MENDENI
GIORGIO &C. SNC DI BIENNO (BS), MEDIANTE LA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO
QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE DEI VEICOLI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA DISLOCATI NELLA ZONA
TERRITORIALE VALLE CAMONICA – ISEO, PER LA DURATA DI QUATTRO ANNI. – CIG
A027C51BAB E CONSTESTUALE AGGIUDICAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO
SPECIFICO PER LA DURATA DI 1 ANNO SMART CIG DERIVATO : Z6E3D589C9

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 
  
Visto, si attesta la copertura finanziaria della Spesa prevista nella presente Proposta di Determinazione 
  
 

[X] []

Favorevole Contrario

  
  

Brescia, lì 21-11-2023

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

 

  

Documento firmato digitalmente



  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione Dirigenziale

SETTORE PATRIMONIO E PROVVEDITORATO
Proposta n° 920/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA MENDENI AUTO DI MENDENI
GIORGIO &C. SNC DI BIENNO (BS), MEDIANTE LA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO
QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE DEI VEICOLI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA DISLOCATI NELLA ZONA
TERRITORIALE VALLE CAMONICA – ISEO, PER LA DURATA DI QUATTRO ANNI. – CIG
A027C51BAB E CONSTESTUALE AGGIUDICAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO
SPECIFICO PER LA DURATA DI 1 ANNO SMART CIG DERIVATO : Z6E3D589C9

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
  
 

In relazione alle proprie competenze, si esprime parere
 

[X] []

Favorevole Contrario

  
  

Brescia, lì 20-11-2023

Il Responsabile

TIZIANA ORLANDI

 

  

Documento firmato digitalmente



  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE PATRIMONIO E PROVVEDITORATO
Proposta n° 920/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA MENDENI AUTO DI MENDENI
GIORGIO &C. SNC DI BIENNO (BS), MEDIANTE LA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO
QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE DEI VEICOLI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA DISLOCATI NELLA ZONA
TERRITORIALE VALLE CAMONICA – ISEO, PER LA DURATA DI QUATTRO ANNI. – CIG
A027C51BAB E CONSTESTUALE AGGIUDICAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO
SPECIFICO PER LA DURATA DI 1 ANNO SMART CIG DERIVATO : Z6E3D589C9

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 
  
 

[X] []

Favorevole Contrario

  
  

Brescia, lì 21-11-2023

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



 

  

Documento firmato digitalmente



Determinazione Dirigenziale n° 2519/2023

SETTORE PATRIMONIO E PROVVEDITORATO

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA MENDENI AUTO DI MENDENI
GIORGIO &C. SNC DI BIENNO (BS), MEDIANTE LA SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO
QUADRO CON UN UNICO FORNITORE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E
RIPARAZIONE DEI VEICOLI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA DISLOCATI NELLA ZONA
TERRITORIALE VALLE CAMONICA – ISEO, PER LA DURATA DI QUATTRO ANNI. – CIG
A027C51BAB E CONSTESTUALE AGGIUDICAZIONE DEL PRIMO CONTRATTO
SPECIFICO PER LA DURATA DI 1 ANNO SMART CIG DERIVATO : Z6E3D589C9

Provvedimento pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Brescia e consultabile sul Sito Ufficiale
dell’Ente dal 21-11-2023 per giorni quindici consecutivi.

Brescia, lì 21-11-2023 Il Responsabile
GIULIANO TARLETTI

 N.2519/2023

Documento firmato digitalmente


